
1279 

UCHWAŁA Nr XLVI/317/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogó lnodost ępnych na terenie Powiatu Ełckiego. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 46, 
poz. 271, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ełckiego 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 1. W celu dostosowania do potrzeb ludności 

i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze 
nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, 
apteki ogólnodostępne pełnią dyżury przemiennie 
całodobowo. 

 
2. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych – 

pełnionych przemiennie całodobowo stanowi załącznik  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 1. W przypadku likwidacji apteki lub czasowego 

zawieszenia jej działalności – kierownik apteki 
powiadamia w formie pisemnej Starostę Ełckiego oraz 
pozostałe apteki z terenu Powiatu Ełckiego. 

 

2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, 
następuje przesunięcie w planie dyżurów tak, że dyżur 
pełni apteka będąca następna w kolejności. 
 

3. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały, kierownik apteki zobowiązany jest 
ustalić zastępstwo oraz poinformować o tej zmianie 
Starostę Ełckiego i pozostałe apteki z terenu Powiatu 
Ełckiego. 

 
§ 4. Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Ełckiego, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały 
i harmonogram dyżurów aptek, stanowiący załącznik Nr 2 
do uchwały, informacje na temat sposobu prowadzenia 
dyżurów oraz sposobu kierowania uwag i skarg w tym 
zakresie, powinny być umieszczone w miejscu widocznym 
na zewnątrz każdej apteki. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Ełku 

Leszek Marek Sobczak 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVI/317/10 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodost ępnych na terenie Powiatu Ełckiego 

 

Lp. Adres apteki Telefon 

Godziny 
pracy 
w dni 

powszednie 

Godziny 
pracy 

w soboty 

Godziny 
pracy 

w niedziele 

1. Apteka „CEFARM” 
ul. Wojska Polskiego 42, 19-300 Ełk, 

087 
621 57 43 730-2100 800-1600 Nieczynne 

2. Apteka „CEFARM” 
ul. Kilińskiego 42,  19-300 Ełk, 

087 
621 57 44 800-1900 800-1500 Nieczynne 

3. Apteka „CEFARM” 
ul. Armii Krajowej 20, 19-300 Ełk, 

087 
621 57 42 730-21 00 730-1530 Nieczynne 

4. 
Apteka „CEFARM” 

ul. Kościuszki 1, 19-300 Ełk, 
087 

621 57 45 800-1800 900-1400 Nieczynne 

5. Apteka  „MELISA” 
ul. Jana Pawła II 5A/5, 19-300 Ełk, 

087 
620 47 78 800-1900 800-1700 Nieczynne 

6. Apteka „ARNICA” 
ul. Jana Pawła II 15A/3, 19-300 Ełk, 

087 
620 16 75 800-1800 800-1400 Nieczynne 

7. 
Apteka „POD RÓŻĄ” 

ul. T. Kościuszki 30,  19-300 Ełk 
0-87 

610 07 47 800-1900 800-1600 Nieczynne 

8. Apteka „Aspirynka” 
ul. Kilińskiego 21, 19-300 Ełk, 

087 
621 65 34 800-2000 800-1600 Nieczynne 

9. Apteka „FAMILIJNA” 
ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk, 

087 
610 04 44 730-2000 730-1430 Nieczynne 

10. Apteka s.j. „OSAK” 
ul. Kajki 12,19-300 Ełk, 

087 
610 94 48 

800-1900 800-1600 Nieczynne 



11. Apteka s.j. „OSAK” 
ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk, 

087 
621 29 74 800-2000 800-2000 Nieczynne 

12. Apteka s.j. „OSAK” 
ul. Kilińskiego 43,  19-300 Ełk, 

087 
620 07 99 800-1830 800-1400 Nieczynne 

13. 
Apteka s.j. „OSAK” 

ul. Grota Roweckiego 6; 19-300 Ełk, 
087 

610 04 36 800-1900 800-1600 Nieczynne 

14. Apteka ul. Sikorskiego 3, 19-300 Ełk, 087 
732 19 75 800-1930 900-15 00 900-1500 

15. Apteka „WILEŃSKA” 
ul. Piłsudskiego 9/3, 19-300 Ełk, 

087 
610 72 50 800-2000 800-1500 Nieczynne 

16. Apteka „ŚW. BRUNONA” 
ul. 3 Maja 10, 19-300 Ełk, 

087 
621 51 48 

800-1900 900-1500 Nieczynne 

17. Apteka „ŚW. BRUNONA” 
ul. Wojska Polskiego 45, 19-300 Ełk, 

087 
610-09-33 800-1900 900-1500 Nieczynne 

18. Apteka POLIFARM 
ul. Targowa 30, 19-300 Ełk, 

087 
621 74 86 800-2100 800-2100 800-1900 

19. Apteka „Utis” 
ul. Gdańska 21, 19-300 Ełk, 

087 
610 59 12 

800-1900 800-1500 Nieczynne 

20. 
Samoobsługowe Centrum Farmaceutyczne 

Apteka „BARANKI” 
ul. Jana Pawła II 7, 19-300 Ełk, 

087 
620 00 90 800-2000 900-1600 Nieczynne 

21. Apteka „Pod Lasem” 
ul. Wrzosowa 2, 19-300 Ełk, 

087 
620 85 54 730-2100 1000-1800 1000-1800 

22. 
Apteka „GEMINI” 

ul. Mickiewicza 10 B, 19-300 Ełk, 
087 

732 81 49 800-2000 900-1500 Nieczynne 

23. Apteka Prywatna w Starych Juchach 
ul. Sportowa 1a, 19-330 Stare Juchy, 

087 
619 91 70 830-1530 900-1230 Nieczynne 

24. Apteka „REMEDIUM” w Prostkach 
ul. 1 Maja 15a, 19-335 Prostki 

087 
611 20 55 

Pn-wt, czw-pt 
730-1800 
Środa 

730-1500 

800-1000 Nieczynne 

25. Punkt Apteczny Św. Brunona w Prostkach 
ul. 1 Maja 15, 19-335 Prostki, 

087 
611 28 45 830-1530 Nieczynne Nieczynne 

26. Punkt Apteczny w Stradunach 
ul. Kajki 13, Straduny, 19-300 Ełk, 

087 
619 67 67 830-1530 900-1200 Nieczynne 

27. Punkt Apteczny Św. Brunona  w Kalinowie 
ul. Szkolna 1, 19-314 Kalinowo, 

087 
629 84 27 800-1530 Nieczynne Nieczynne 

28. Punkt Apteczny w Nowej Wsi Ełckiej 
ul. Kościuszki 2 A, 19-300 Ełk, 

087 
562 56 15 800-1600 Nieczynne Nieczynne 

29. Punkt Apteczny 
Pisanica 58, 19-314 Kalinowo, 

087 
629 74 89 800-1300 Nieczynne Nieczynne 

 
 
 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLVI/317/10 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 
Harmonogram dy żurów aptek ogólnodost ępnych 

- pełnionych przemiennie całodobowo 
 

Lp. Adres apteki Termin dyżuru 

1. 
Apteka „FAMILIJNA” ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 

tel. 087 610 04 44 14-20.06. 2010 r. 

2. Apteka „Aspirynka” ul. Kilińskiego 21, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 65 34 21-27.06. 2010 r. 

3. Apteka „ŚW. BRUNONA” ul. 3 Maja 10, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 51 48 28.06-04.07. 2010 r. 

4. 
Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 

tel. 087 621 29 74 5-11.07. 2010 r. 

5. Apteka POLIFARM ul. Targowa 30, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 74 86 12-18.07. 2010 r. 

6. Apteka „Pod Lasem” ul. Wrzosowa 2, 19-300 Ełk 
tel. 087  620 85 54 19-25.07. 2010 r. 

7. Apteka „POD RÓŻĄ” ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Ełk 
tel.  087 610 07 47 

26.07-01.08.2010 r. 

8. Apteka „GEMINI“ ul. Mickiewicza 10 B, 19-300 Ełk 
tel. 087 732 81 49 2-8.08. 2010 r. 

9. Apteka „CEFARM” ul. Kościuszki 1, 19-300 Ełk 9-15.08. 2010 r. 



tel. 087 621 57 45 

10. 
Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 

tel. 087 621 29 74 16-22.08. 2010 r. 

11. Samoobsługowe Centrum Farmaceutyczne Apteka „BARANKI” 
ul. Jana Pawła II 7, 19-300 Ełk, tel. 087 620 00 90 23-29.08.2010 r. 

12. Apteka „CEFARM” ul. Wojska Polskiego 42, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 57 43 30.08-05.09.2010 r. 

13. 
Apteka „CEFARM” ul. Kilińskiego 42, 19-300 Ełk 

tel. 087 621 57 44 06.09-12.09. 2010 r. 

14. Apteka „ŚW. BRUNONA” ul. Wojska Polskiego 45, 19-300 Ełk 
tel. 087 610-09-33 13-19.09. 2010 r. 

15. Apteka „WILEŃSKA” ul. Piłsudskiego 9/3, 19-300 Ełk 
tel. 087 610 72 50 20-26.09. 2010 r. 

16. 
Apteka ul. Sikorskiego 3, 19-300 Ełk 

tel. 087 732 19 75 27.09-03.10.2010 r. 

17. Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 29 74 4-10.10. 2010 r. 

18. Apteka  „MELISA” ul. Jana Pawła II 5A/5, 19-300 Ełk 
tel. 087 620 47 78 11-17.10. 2010 r. 

19. Apteka „POD RÓŻĄ” ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Ełk 
tel. 087 610 07 47 

18-24.10. 2010 r. 

20. Apteka „CEFARM” ul. Armii Krajowej 20, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 57 42 25-31.10. 2010 r. 

21. Apteka „Pod Lasem” ul. Wrzosowa 2, 19-300 Ełk 
tel. 087 620 85 54 1-7.11. 2010 r. 

22. Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 29 74 

8-14.11. 2010 r. 

23. Apteka  „MELISA” ul. Jana Pawła II 5A/5, 19-300 Ełk 
tel. 087 620 47 78 15-21.11. 2010 r. 

24. Apteka „FAMILIJNA” ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 
tel. 087 610 04 44 22-28.11. 2010 r. 

25. Apteka „Aspirynka” ul. Kilińskiego 21, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 65 34 

29.11-05.12.2010 r. 

26. Apteka „ŚW. BRUNONA” ul. 3 Maja 10, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 51 48 6-12.12. 2010 r. 

27. Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 29 74 13-19.12. 2010 r. 

28. Apteka „Pod Lasem” ul. Wrzosowa 2, 19-300 Ełk 
tel. 087  620 85 54 20-26.12. 2010 r. 

29. Apteka POLIFARM ul. Targowa 30, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 74 86 

27.12.2010 r. - 
- 02.01.2011 r. 

30. Samoobsługowe Centrum Farmaceutyczne Apteka „BARANKI” 
ul. Jana Pawła II 7, 19-300 Ełk, tel. 087 620 00 90 3-9.01. 2011 r. 

31. Apteka „GEMINI“ ul. Mickiewicza 10 B, 19-300 Ełk 
tel. 087 732 81 49 10-16.01. 2011 r. 

32. Apteka „CEFARM” ul. Kościuszki 1, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 57 45 17-23.01. 2011 r. 

33. 
Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 

tel. 087 621 29 74 24-30.01. 2011 r. 

34. Apteka „CEFARM” ul. Wojska Polskiego 42, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 57 43 31.01-06.02.2011 r. 

35. Apteka „CEFARM” ul. Kilińskiego 42, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 57 44 7-13.02. 2011 r. 

36. 
Apteka „ŚW. BRUNONA” ul. Wojska Polskiego 45, 19-300 Ełk 

tel. 087 610-09-33 14-20.02. 2011 r. 

37. Apteka „WILEŃSKA” ul. Piłsudskiego 9/3, 19-300 Ełk 
tel. 087 610 72 50 21-27.02. 2011 r. 

38. Apteka ul. Sikorskiego 3, 19-300 Ełk 
tel. 087 732 19 75 28.02-06.03.2011 r. 

39. 
Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 

tel. 087 621 29 74 7-13.03. 2011 r. 

40. Apteka  „MELISA” ul. Jana Pawła II 5A/5, 19-300 Ełk 
tel. 087 620 47 78 14-20.03. 2011 r. 

41. Apteka „POD RÓŻĄ” ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Ełk 
tel. 087 610 07 47 21-27.03. 2011 r. 

42. Apteka „CEFARM” ul. Armii Krajowej 20, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 57 42 28.03-03.04.2011 r. 

43. Apteka „Pod Lasem” ul. Wrzosowa 2, 19-300 Ełk 
tel. 087  620 85 54 4-10.04. 2011 r. 



 

44. Apteka s.j. „OSAK” ul. Armii Krajowej 31, 19-300 Ełk 
tel. 087 621 29 74 11-17.04. 2011 r. 

45. Apteka  „MELISA” ul. Jana Pawła II 5A/5, 19-300 Ełk 
tel. 087 620 47 78 18-24.04. 2011 r. 

 
 
 
 


